
0a582.7 Hesperinghausen Kohlgrund Bad Arolsen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

Diemelstadt-Hesperinghausen

Diemelstadt-Helmighausen

MitteDiemelstadt-Neudorf, 

Abzw Bruchmühle

Bruchmühle

MitteBad Arolsen-Kohlgrund, 

Am Knick

Dom. Eilhausen

RuheforstBad Arolsen, 

SchuleBad Arolsen-Helsen, 

Brunnentreff

Alte Molkerei

AST-HaltestellenBad Arolsen, 

4.50

4.52

4.55

4.55

4.55

5.02

5.02

5.04

5.09RF

5.14)

5.14)

5.14)

5.14

0.50

0.52

0.55

0.55

0.55

1.02

1.02

1.04

1.09RF

1.14)

1.14)

1.14)

1.14

5.50

5.52

5.55

5.55

5.55

6.02

6.02

6.04

6.09RF

6.14)

6.14)

6.14)

6.14

0.50

0.52

0.55

0.55

0.55

1.02

1.02

1.04

1.09RF

1.14)

1.14)

1.14)

1.14

5.50

5.52

5.55

5.55

5.55

6.02

6.02

6.04

6.09RF

6.14)

6.14)

6.14)

6.14

0.50

0.52

0.55

0.55

0.55

1.02

1.02

1.04

1.09RF

1.14)

1.14)

1.14)

1.14

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

RF Die Haltestelle "Ruheforst" wird nur vom
01.04. - 31.10. angefahren

) Halt nur zum Aussteigen



0a582.7 Bad Arolsen Kohlgrund Hesperinghausen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

AST-HaltestellenBad Arolsen, 

Alte MolkereiBad Arolsen-Helsen, 

Schule

Brunnentreff

RuheforstBad Arolsen, 

Dom. EilhausenBad Arolsen-Kohlgrund, 

Am Knick

Mitte

BruchmühleDiemelstadt-Neudorf, 

Abzw Bruchmühle

Mitte

Diemelstadt-Helmighausen

Diemelstadt-Hesperinghausen

5.46

5.46(

5.46(

5.46(

5.51RF

5.56

5.58

5.58

6.05

6.05

6.05

6.08

6.10

1.46

1.46(

1.46(

1.46(

1.51RF

1.56

1.58

1.58

2.05

2.05

2.05

2.08

2.10

6.46

6.46(

6.46(

6.46(

6.51RF

6.56

6.58

6.58

7.05

7.05

7.05

7.08

7.10

1.46

1.46(

1.46(

1.46(

1.51RF

1.56

1.58

1.58

2.05

2.05

2.05

2.08

2.10

6.46

6.46(

6.46(

6.46(

6.51RF

6.56

6.58

6.58

7.05

7.05

7.05

7.08

7.10

1.46

1.46(

1.46(

1.46(

1.51RF

1.56

1.58

1.58

2.05

2.05

2.05

2.08

2.10

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

RF Die Haltestelle "Ruheforst" wird nur vom
01.04. - 31.10. angefahren

( Halt nur zum Einsteigen


