

Verkehrsbeschränkungen  
Anmerkungen

Diemelstadt-Hesperinghausen  
Diemelstadt-Helmighausen  
Diemelstadt-Neudorf, Mitte  
Abzw Bruchmühle  
Bruchmühle  
Bad Arolsen-Kohlgrund, Mitte  
Am Knick  
Dom. Eilhausen  
Bad Arolsen, Ruheforst  
Bad Arolsen-Helsen, Schule  
Brunnentreff  
Alte Molkerei  
Bad Arolsen, AST-Haltestellen

## Montag - Freitag

4.50		0.50
4.52		0.52
4.55		0.55
4.55		0.55
4.55 alle		0.55
5.02 60		1.02
5.02 Min		1.02
5.04		1.04
RF 5.09	RF 1.09	
► 5.14	► 1.14	
► 5.14	► 1.14	
► 5.14	► 1.14	
5.14		1.14

## Samstag

5.50		0.50
5.52		0.52
5.55		0.55
5.55		0.55
5.55 alle		0.55
6.02 60		1.02
6.02 Min		1.02
6.04		1.04
RF 6.09	RF 1.09	
► 6.14	► 1.14	
► 6.14	► 1.14	
► 6.14	► 1.14	
6.14		1.14

## Sonn- und Feiertag

5.50		0.50
5.52		0.52
5.55		0.55
5.55		0.55
5.55 alle		0.55
6.02 60		1.02
6.02 Min		1.02
6.04		1.04
RF 6.09	RF 1.09	
► 6.14	► 1.14	
► 6.14	► 1.14	
► 6.14	► 1.14	
6.14		1.14

► AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur zustande, wenn es im Abstand von +/- 30 Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

RF Die Haltestelle "Ruheforst" wird nur vom 01.04. - 31.10. angefahren

► Halt nur zum Aussteigen

*Verkehrsbeschränkungen*  
*Anmerkungen*

**Bad Arolsen**, AST-Haltestellen  
**Bad Arolsen-Helsen**, Alte Molkerei  
Schule  
Brunnentreff  
**Bad Arolsen**, Ruheforst  
**Bad Arolsen-Kohlgrund**, Dom. Eilhausen  
Am Knick  
Mitte  
**Diemelstadt-Neudorf**, Bruchmühle  
Abzw Bruchmühle  
Mitte  
**Diemelstadt-Helmighausen**  
**Diemelstadt-Hesperinghausen**

## Montag - Freitag

5.46		1.46	
5.46		1.46	
5.46		1.46	
5.46		1.46	
5.46		1.46	
RF 5.51		RF 1.51	
5.56	alle	1.56	
5.58	60	1.58	
5.58	Min	1.58	
6.05		2.05	
6.05		2.05	
6.05		2.05	
6.08		2.08	
6.10		2.10	

## Samstag

6.46		1.46	
6.46		1.46	
6.46		1.46	
6.46		1.46	
6.46		1.46	
RF 6.51		RF 1.51	
6.56	alle	1.56	
6.58	60	1.58	
6.58	Min	1.58	
7.05		2.05	
7.05		2.05	
7.05		2.05	
7.08		2.08	
7.10		2.10	

## Sonn- und Feiertag

6.46		1.46	
6.46		1.46	
6.46		1.46	
6.46		1.46	
6.46		1.46	
RF 6.51		RF 1.51	
6.56	alle	1.56	
6.58	60	1.58	
6.58	Min	1.58	
7.05		2.05	
7.05		2.05	
7.05		2.05	
7.08		2.08	
7.10		2.10	

 AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur zustande, wenn es im Abstand von +/- 30 Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

 Die Haltestelle "Ruheforst" wird nur vom 01.04. - 31.10. angefahren

 Halt nur zum Einsteigen